Perillustris Dominus Theodosius Przebendowski, abbas Clarae Tumbae Ordinis Cisterciensis, dioecesis Cracoviensis [...], petiit quatenus Perillustres et Reverendissimi domini capitulares ecclesiae cathedralis Cracoviensis vigore bullarum a Sancta Sede Apostolica suis antecedancis gratiose concessarum et possessionis usu stalli in choro eiusdem ecclesiae cathedralis et loci in actibus publicis continuatae se ad eadem praerogativas admittere gratiose dignarentur. Perillustres et Reverendissimi Domini [...] Perillustrum Dominum abbatem [...] ad stallum admittendum unanimiter concluderunt.

63

Przerębski (Przerembski) Adam opat-komendatariusz (Jędrzejów)

*kanonik krakowski (instalacja 12 VI 1762)*⁸⁴

AKapMK, AAct 23, s. 427-428 (12 VI 1762: Installatio Perillustris Adami Przerębski, abbatis commendatarii Andreoviensis, ad canonicatum fundi Chmielnik); zob. również: tamże, s. 477 (12 X 1763: zaprzysiężenie A. Przerębskiego jako członka kapituły)

Perillustris et Reverendissimus Adamus comes Przerębski claris et nobilibus parentibus iuxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae matrimonio copulatis ac more nobilium viventibus, patre Josepho Przerębski, castellano Siradiensi, [s. 428] stemmatis Nowina, matre Antonilla de Małachowskie Przerębska, stemmatis Nałęcz, avia paterna Helena de Granow Wodzicka, stemmatis Leliwa, avia materna Marianna de Złotnickie Małachowska, stemmatis Prawdzic, procedit.

⁸³ Zob.: *Monografia opactwa cystersów*, s. 134, nr XI.

⁸⁴ Łętowski, *Katalog*, t. 3, s. 504-505 (s. 504: *instalował się na kanonię chmielnicką 1762 roku*; s. 505: *syn Józefa, kasztelana sieradzkiego, i Antonilli Małachowskiej*). Por. nadto B u k o w s k i, *Katalog opatów jędrzejowskich*, s. 201; Kumor, *Dzieje*, t. 2, s. 295.

64

*Rościszewski Zygmunt [biskup-nominat (Przemyśl)]
kanonik krakowski (recepca 14 VII 1606)⁸⁵*

AKapMK, AAct 10, k. 78r.-79r. (14 VII 1606: Receptio Sigismundi Rossciszowski vel Rossciszewski ad canonicatum Cracoviensem fundi Marchoczka)

Reverendus Dominus ^qSigismundus^q Rossciszewsky ex nobilibus [parentibus], videlicet patre Alberto Rossciszewski, ex palatinatu et districtu Plocensi, armorum Junosza, matre Anna Wierzbowiczka, ex palatinatu Podlachiae, districtu Bielecensi, armorum Prawdzic, matrimonialiter iuxta ritum Sanctae Matris Ecclesiae Catholicae copulatis, nec non ex avia paterna Helisabeth Starozrzebska, ex palatinatu et districtu Plocensi, armorum Dołęga, avia materna Barbara Gossowska, ex palatinatu Masoviae, districtu Wisnensi, armorum Seliga, procedit existatque oriundus.